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duauaa PI'0OY BO «(HY «MDOHW» B r. CMoOJIeHCKe

Conepxanme: 3adncieHHE Ha MEPBBIM Kypc MarucTpaTypbl 04HON (OpMBI 0O0yUIEeHHUs

[TpuxaspiBato: Ha ocHOBaHUM pelIeHMs IPUEMHOM KOMUCCUU 3a4UCIUTh ¢ 1 ceHTaops 2016 r.

Ha TEPBBI Kypc Maructpatrypbl O4HOH (OpMBI OOyYeHHUS C HOPMATHUBHBIM
CpOKOM O0y4eHus 2 roja

(I)HHaHCHpOBaHHe 3a CUeT 6]0)])KCTHI)IX aCCUTHOBaHMIi

1.1. ITo mporpamMMam MOATOTOBKK MarucTpos, HanpasieHue «13.04.02 DiiekTponepreTnka u

IJICKTPOTECXHUKA»

Ilo xonkypcy
be3 mpenocTaBnenns Mecta B O0IICKUTHH
1. ABrieeB Kupumn CepreeBuu 1994 roga poxneHus 54
2. Apednen Bnagucinas UropeBuu 1992 rona poxaeHus 84
3. bamymkua Biagucias AHnpeeBud 1994 roga poxneHus 54
4, Briconxuit Urops EBrenneBnu 1994 rona poxaeHus 77
5. T'onoBun Huxura BrnagumupoBuy 1993 roga poxneHus 63
6. I'omonoBa AHacTacus JAmutpueBHa 1994 rona poxneHus 70
7. I'onvapos Aptem BuxTopoBnu 1994 roga poxneHus 74
8. I'yces AHTOH HOpreBru 1994 rona poxneHus 70
9. Hpoxux Bukrop AHnpeeBud 1994 rona poxnenns 101
10. Eropos Oumner BrnagumupoBuy 1994 rona poxaeHus 71
11. Kosnosa Banentuna AHJpeeBHa 1995 roxa poxneHus 72
12.  KouaparenkoB  JImutpwii [TaBoBry 1994 rona poxaeHus 52
13. Kononensko Poman Huxutny 1994 roga poxneHus 77
14. Kpwusmos Cepreii KOpweBru 1994 rona poxneHus 72
15. MaxkapeHko EBrennit BanepbeBnu 1994 roga poxaeHus 73
16. ManaiieHkoB Arexcei Oerosuy 1994 rona poxacHusI 55
17. Menentses CraHucnas Hropesuu 1994 roga poxaeHus 58
18. Hecrepoga Cobbs [laBiaoBHA 1994 rona poxaeHus 72
19. Hukudopos Huxknra IOpreBnu 1994 roga poxaeHus 67
20. Hosuxkos Wnbsa AHnpeeBUd 1994 rona poxacHusI 48
21. Ilerpos Anekcanap Hropesuu 1995 roga poxaeHus 79
22.  Peureros Jmutpuit CepreeBuu 1994 rona poxaeHus 66
23.  Cxisipos Huxknra JleonnngoBru4 1995 roga poxaeHus 65
24. TuxoHoBa AnHa Koncrantunopua 1995 roma poxaenuss 105
25.  lpiOynsckuit Anekcanap IOpreBnu 1995 roga poxaeHus 53
26. UYepHeHKOB WBan JmuTpueBud 1993 roma poxxaenuss 118
27. IllexoBioB Hsan UropeBuu 1994 rona poxaeHus 62
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1.2. ITo mporpamMMam MOATOTOBKU MarucTpos, HanpasieHnue «13.04.01 TemiodHepreTuka u

FOpxun
SueBuu

bakmanos
Bacunben
Berpos
TopnueBckuit
I'ypckuii
Koganéra
Kpatomkun
Kpruios
Jlucronanos
IIpuka3zunk
[Mpoxodren
Cunopuos
TexHepsHeB
YcruHoB
[IBeTkOB
SkoBEeHKO

TECIJIOTCXHUKA)

ITo xonkypcy
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Acadnes
['pumme
Hemunon
Konopos
Kyxapenko
JloHOHOB
[Tanun
Ilennep
IIerymxkoBa
CenpmaHOBHUY
Cepreesa
Tpodumenkona
®upcos
[llemeren
SAxymieHkoBa

Cacesa
Yynosa
Uynosa

Anekcanap AnekcarnpoBud 1994 roma poxxacHus

Anekcannap MuxaiinoBuu 1994 rona poxaeHus

C mpenocTaBiieHHEM MeCTa B OOIISKUTHH

Anekcanup Anekcannposud 1994 roga poxaeHus
Biraguvup Hropepuq 1993 ronma poxxaeHus
AHnpeit HMBanoBuu 1994 rona poxxaeHus
Hennc JAMuTpueBUd 1994 rona poxxneHus
Biagumup Biagumuposuu 1994 rona poxnaeHus
Anekcanmpa IOpreBHa 1995 roma poxxaeHus
Huxkonait AHTOHOBHY 1994 rona poxxaeHus
I'puropwmii AHnpeeBIY 1994 rona poxxneHus
Banentun BanentunoBnu 1994 rona poxxaeHus
Enena HuxonaeBHa 1994 rona poxxaeHus
Bsiuecnas CepreeBuu 1994 rona poxxaeHus
HBan AHJipeeBUY 1994 rona poxxaeHus
Bnangucias AHnpeeBUY 1994 rona poxxaeHus
Poman BacunbeBuu 1994 rona poxxaeHus
Buranmui AnekcaHIpoBuY 1993 rona poxxaeHus
Banepus I'ennanbeBHA 1995 rona poxxaeHus

bes npeaoCTaBJICHUA MECTA B O6H.[6)KI/ITI/II/I

Maxkcum Onerosuy 1995 rona poxaeHus
Esrennii IOpbeBuu 1995 rona poxxaeHus
Anexkcaanp IOppeBuu 1994 rona poxaeHus
Amutpuit Hukonaesuu 1994 rona poxxaenus
Maxkcum Hropesuu 1994 rona poxaeHus
Cepreit Anekcannposud 1994 roga poxxaeHus
Kupunn ITaBiioBHY 1994 rona poxneHus
AHTOH Hropesuu 1993 roga poxaeHus
Kcenus OmnerosHa 1994 ronma poxacHusI
Exarepuna CepreeBHa 1994 roga poxaeHus
Anna AnekcaHnpoBHa 1994 ronma poxacHusI
Enena BrnagumuposHa 1995 roga poxaeHus
Cepreit PomanoBuu 1994 rona poxacHusI
Kupunn Brnagumuposuu 1994 roga poxaeHus
Haranesa IOpreBHa 1994 rona poxacHusI

C mpenocTaBiieHHEM MeCTa B OOIIS)KUTHH

AHHa BrnagumuposHa 1994 roga poxaeHus
AmHacracus BukroposHa 1993 roma poxacHusI
Mapus BuxTtopoBHa 1993 roga poxaeHus

57
63

67
89
75
113
96
81
69
61
48
107
78
91
72
75
83
85

58
54
42
44
50
40
64
41
44
52
57
65
50
40
70

92
89
84



1.3. ITo mporpaMmam MOATrOTOBKK MarucTpos, HanpasieHue «09.04.01 UudopmaTuka u
BBIYHCIUTEIbHASI TEXHHKA»

ITo xonkypcy
1. AnTanaeBa
2. barynes
3. Bockansu
4, I'punKeBHY
5. Enmmceer
6. Epoxun
1. Kunp
8. 3axapoB
9. 3103UKOB
10. HBanoBa
11.  Kupwumios
12.  KosaseHko
13.  Jlememena
14.  JlobGaneBa
15. Muxankua
16. Muxaar4eHKOB
17. HosukoBa
18. IlomsikoB
19. PribakoBa
20. CxirotoB
21. TapaceHkos
22.  Ypsuiosa
23. ®wumonoBa
24,  SuouxkuH
1. ATpoIeHkoBa
2. Marputos
3. Muxaiinosa
4, [IImenén
5. SlkymeBckuii

be3 npenocraBnenus Mecra B OOIICKUTHN

Hpuna
Aptem
Kapen
Onbra
Bnaaucnas
Anekcanup
Jmutpuit
Anton
Amutpuit
Anna
Cepreit
Kpuctuna
Amnacracus
Ekarepuna
EBrenmit
Kupunn
Ompra
McTucnan
Ombra
Hmutpuii
CraHmuciaB
Enena
Enena
Anexkcaanp

I'aBpunoBHa
Hropesuu
KamoeBuu
AnekceeBHa
Huxonaepuu
Biagumuposuu
AHnpeeBUY
AHppeeBud
AHJipeeBUY
BanepreBHa
EBrenneBuu
AmutpueBHa
BnanumupoBHa
HBaHnoBHA
AHJipeeBUY
AnekceeBU4
BuxkropoBHa
Buiragumuposuy
AHJIpeeBHA
IOppeBuu
Onerosuu
AmurprueBHa
AnexceeBHa
CepreeBuu

1994 rona poxxaeHus
1990 rona poxxaeHus
1995 ronma poxxaeHus
1995 rona poxxaeHus
1993 ronma poxxaeHus
1994 rona poxxaeHus
1994 rona poxxaeHus
1994 rona poxxaeHus
1994 rona poxxaeHust
1994 rona poxxaeHus
1994 rona poxxaeHus
1994 rona poxxaeHus
1994 rona poxxaeHus
1994 rona poxxaeHus
1994 rona poxxaeHus
1994 rona poxxaeHus
1995 rona poxxaeHus
1995 rona poxxaeHus
1994 rona poxxaeHus
1994 rona poxxaeHus
1994 rona poxxaeHus
1994 rona poxxaeHus
1993 rona poxxaeHus
1994 rona poxxaeHus

C mpeocTaBiicHUEM MECTa B OOILISKUTHU

Enena
Huxomaii
Csetirana
Onyapn
Koncrantun

Bopucosna
CepreeBuu
EBrenbeBna
Hropesuu
AHpnpeeBnd

1994 rona poxxaeHus
1994 rona poxaeHus
1994 rona poxxaeHus
1994 rona poxacHus
1994 rona poxxaeHus

48
54
42
61
55
61
53
42
60
50
44
64
76
80
54
67
61
60
50
55
59
65
61
61

68
77
63
44
72

1.4. TTo mporpaMMam MOATOTOBKK MarucTpoB, HanpasieHue «11.04.04 DiekTpoHuka u
HAHO0YJIEKTPOHHKA»

ITo xonkypcy

o s wn e

TopienkoB
Kosanes
JInxanosa
OrmneyxuH
Pacckaza

be3 mpenocTtarieHns Mecta B OOIIEKUTHN

Unbs
Anexceit
Mapus
JAmutpuil
Hapbs

Huxkonaesuu
BanepneBuu
JmutpuesHa
BsiueciiaBoBuu
CepreeBHa

1995 rona poxxaeHus
1995 roma poxaeHws
1994 rona poxxaeHus
1994 rona poxxaeHus
1994 rona poxxaeHus

70
88
61
69
86



Temnos
Topraues

6

7.

8. ®denoposa
9. DOHIMIICHKOB
10. Yepnsixos
11.  YecHoxoB

12. Ineyp

KoBanes

CHUMOHOB

ardwDn e

Komuccapona
CapBuiioB

CrenaHoB

Anekcanap Bragumupoud 1994 rona poxxaeHus
Hukura Buxkroposuu 1993 roxa poxnaeHus
EBrenms IOppeBna 1994 rona poxxaeHus
Unpsa BagumoBuu 1994 rona poxxaeHus
Aptem AHIpeeBUY 1994 rona poxxaeHus
Anrton AnekcaHnpoBud 1994 rona poxxaeHus
AnHa ArekceeBHa 1994 rona poxxaeHus

C mpenocTaBieHUEM MECTa B OOIISKUTHI

Buxkrop JMurpueBnd 1994 rona poxxaeHus
Amnacracus KouncrantunoBna 1994 rona poxxaeHus
Jennc Bacunperuu 1994 rona poxxneHus
Anexceit Anekcanaposud 1994 rona poxxaenus
Makcum I'ennanbpeBUY 1995 rona poxxaeHus

OcHoBanue: Penrenue HpI/IeMHOﬁ KOMHUCCHU

TIPEJICEIATEJIb

[TPUEMHOM KOMUCCHU

105
52
68
55
89
57
60

57
62
50
50
80

H.JI. POI'AJIEB



